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RAZVRSTITEV POSAMEZNA PODROCNO 2015-2016 V JUDU
CICIBANI 2007 IN 2008
UVRSTITEV IME IN PRIIMEK SOLA KATEGORIJA

1. Nik IVANUSA OS Pohorskega Bataljona Oplotnica 21
2. Anej KLINC OS Ljudski vrt 21
1. Nejc FIDLER JURIC OS Rada Robiéa Limbu$ 24
2. Patrik VILICNIK OS Miadika 24
3. Matevz UNUK OS Prezihovega Voranca 24
3. Anze Fergu$ OS Cirkulane Zavré 24
5. Leon LESJAK OS Jursinci 24
5. Maj BREZOVNIK OS Prezihovega Voranca 24
7. Zan Brodnjak OS Cirkulane Zavré 24
7. Liam FRIDAUER 0S Olge Meglié Ptuj 24
1. Vladislav VASIC OS Prezihovega Voranca 27
2. Jurij FARIC OS Ljudski vrt 27
3. Tjas PINTARIC OS Janko Padeznik 27
3. Gasgper ZERDIN OS Miska Kranjca 27
5. Bor BERLAK OS 1. Murska Sobota 27
5. Sasa MARIC OS Prezihovega Voranca 27
7. Jaka ZUPANCIC OS Puconci 27
7. Ziga STUMBERGER OS Cirkulane Zavré 27
9. Rok MENONI OS Ljudski vrt 27
9. Lars HORVAT OS Sveti Jurij 27
9. Ziga MIRNIK OS Prezihovega Voranca 27
9. Lan MILOSIC 0S Olge Meglié Ptuj 27
13. lan HLEBIC OS Duplek 27
13. Rok JOVANOVIC OS Ljudski vrt 27
13. Mai PAK OS Jursinci 27
13. AZbe JAUSEVEC OS Destrnik 27
1. Tadej PUHAN OS 1. Murska Sobota 30
2. Oskar BALAZIC OS 1. Murska Sobota 30
3. Jure PUSNIK OS Prezihovega Voranca 30
3. Gal BLAZIC OS Angela Besednjaka 30
5. Filip VIDONJA OS Prezihovega Voranca 30
5. Teo SKROFIC OS Destrnik 30
7. Ziga VOLCIC 0OS Pohorskega Bataljona Oplotnica 30
7. Ale$ RUDELIC OS Tabor 1 30
9. Anze Globovnik OS Pohorskega Bataljona Oplotnica 30
9. Matevz TUS OS Dr. Franja Zgeéa Dornava 30
9. Sergej FILIPIC OS Duplek 30
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1. Blaz BEZJAK OS Gori$nica 34
2. Klemen VINKOVIC OS 1. Murska Sobota 34
3. Anze GOLOB OS ob Draviniji Slov. Konjice 34
3. Urban TETICKOVIC OS Destrnik 34
5. Andrej STOK OS Janko Padeznik 34
5. Jaka NORCIC OS Puconci 34
7. Tibor BOMBEK OS Gori$nica 34
7. Niko RAKAR OS Puconci 34
1. Gabrijel LIPIC OS Beltinci 38
2. Bor ZAZULA OS Bojana llicha 38
3. Matic KLEMENCIC OS 2. Murska Sobota 38
3. Anze HRGA OS Jursinci 38
5. Oskar VRABIC OS Goris$nica 38
5. Nejc VOROS OS Beltinci 38
7. Matevz KOSTANJEVEC OS Ljudski vrt 38
7. Jan BREMEZ OS Jursinci 38
9. Nil SKRBOT OS Voli¢ina 38
1. Samo BENGEZ OS Leona Stuklja 42
2. Jan ZURAN OS Gorisnica 42
3. Luka REK OS Pohorskega Bataljona Oplotnica 42
4. Timon MURKO OS Bojana llicha 42
1. Ziga VODOVNIK OS Pohorskega Bataljona Oplotnica 46
2. Jan SIRC OS Dr. Franja Zgeéa Dornava 46
3. Maja HERCOG OS Cirkulane Zavré 46
4. Tilen IVANCIC OS Destrnik 46
1. Ziga CARNI OS 1. Murska Sobota 46+
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IME IN PRIIMEK
Zarja FAIT
Julija Zita JEMEC

lva KUPLEN
Spela ANZEL
Ana TETICKOVIC
Lana KUCAN
Suzana DIVJAK

Zanet POLANEC
Nina LOVENJAK
Lina SEVNICAR
Tija BALAZEK
Spela ILEC

Tiana VOGRINEC

Julija Partlji¢
Lana PURNAT
Ajda BRODNJAK RITOSA

Sara PREJAC
Brina ZVER
Masa PETEK
Neza MESICEK
lva BILUS

Kaja MAUCEC

Ana GLAVICA POLNER
Zoja ZEMUARIC

CICIBANKE 2007 IN 2008

SOLA
OS Breg
0S Prezihovega Voranca

0S 1. Murska Sobota
0S Destrnik

0S Destrnik

0S Puconci

0S Jursinci

0S Destrnik

OS Sveti Jurij

0S Rada Robica Limbus
0S Beltinci

0S Cirkulane Zavr¢

0S Rada Robic¢a Limbus

0S Rada Robica Limbus
0S Franca Rozmana-Staneta
0S Olge Megli¢ Ptuj

0S Dusana Flisa

0S Turnis¢e

OS Dr. Franja Zge¢a Dornava
0S Dusana Flisa

0S Maksa Durjave

0S Beltinci

0S Franca Rozmana-Staneta
0S Olge Megli¢ Ptuj

KATEGORUA
21
21,5

27
27
27
27
27

30
30
30
30
30
30

34
34
34

32
38
38
36
37,2
38

42,5
42
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CICIBANI IN CICIBANKE - 2009/2010

UVRSTITEV  IME IN PRIIMEK SOLA KAT.
1. Gasper HRGA OS Gorisnica 21
2. Nika AUDA OS Duplek 21
1. David KELC OS Gorisnica 24
2. Samir MESKOVIC OS Leona Stuklja 24
3. Tine PETROVIC OS Rada Robiéa Limbus 24
4. Ambroz JANZELKOVIC  OS Gori$nica 24
1. Neo SAFIN OS Duplek 27
2. Matija PUH OS Rada Robiéa Limbus 27
3. Tarik MESKOVIC OS Leona Stuklja 27
4. Elena PETROVIC OS Duplek 27
1. Simon Gabriel GLAVICA P OS Franca Rozmana Staneta 30
2. Aljaz HOVAT OS Jursinci 30
3. Klemen VRHUNEC OS Rada Robiéa Limbu$ 30
4. Vid MENONI OS Ljudski vrt 30
5. Aljaz PETEK OS Rada Robiéa Limbu$ 30



